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 PD LČV so sídlom v Čimhovej

zoradenie podľa hodnoty alebo
poradia

výber podľa veľkosti Podnikov (IČO), ak ste nič nevybrali,
potom sa zobrazia všetky podniky

Do vyhľadávania vložte vaše IČO a potvrďte ho. Ak filter
vynulujete (guma) nad výberom (hore pravo)), máte prehľad
o všetkých podnikoch. Rada : Ak budete zadávať IČO, najprv
vynulujte všetky filtre , pretože podnik môže byť v inej
kategórií až potom z tabuľky si vyberte kategóriu činnosti.

výber podľa kategórie činnosti (21). Ak ste nič nevybrali, potom sa
zobrazujú všetky kategórie. Dostanete celkový prehľad za všetky
podniky. Ak ste si predsa vybrali, nad výberom sa zobrazí
pomenovanie kategórie. Filter výberu môžete vynulovať (guma)
nad výberom (hore pravo)

Ak ste si vybrali kategóriu činnosti napr. F - stavebníctvo, potom v
rámci kategórie vyberáte skupinu činnosti. Ak potrebujete zmeniť
kategóriu, musíte vynulovať filter (guma) nad výberom (hore
pravo).Tento postup platí pre všetky typy výberov činnosti.

výber podľa obdobia Ak ste nič
nevybrali, potom sa zobrazujú
všetky roky
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Bodovanie ukazovateľov komplet - K (93) Bodovanie ukazovateľov komplet za Triedu (93)

Ukazovatele Aktivity - Kategorie (12) Ukazovatele Aktivity - Trieda (12)

Ukazovatele Likvidita - Kategorie (8) Ukazovatele Likvidity - Trieda (8)

Ukazovatele Marže - Kategorie (8) Ukazovatele Marže - Trieda (8)

Ukazovatele Zadlženosť - Kategorie (28) Ukazovatele Zadlženosti - Trieda (28)

Ukazovatele Rentability - Kategorie (18) Ukazovatele Rentability - Trieda (18)

Ukazovatele Viazanosti - Kategorie (5) Ukazovatele Viazanosti - Trieda (5)

Ukazovatele Účinnosti - Kategorie (7) Ukazovatele Učinnosti - Trieda (7)

Ukazovatele Nákladovosti - Kategorie (7) Ukazovatele Nákladovosti - Trieda (7)

Hlavné menu

Bodové hodnotenia finančných ukazovateľov na základe
prekročenia ' šedej zóny ' do zóny prosperity (plus body)

alebo do kritickej zóny (mínusové body)

Pre všetky kategorie a triedy činnosti boli stanovené
stredné hodnoty.

Bodové hodnotenia 93 finančných
ukazovateľov

Šedá zóna je medián a jej hodnoty sa nachádzajú medzi HK
(zóna prosperity) a DK (kritická zóna). Alebo 50% z populácie
predstavuje medián (šedá zóna), 25 % - Horný Kvartil (zóna

prosperity) a 25 % Dolný Kvartil (kritická zóna)

Median - stredná hodnota finančného ukazovateľa bola použitá
pre stanovenie váhy t.j. stredná hodnota ako šedá zóna, dolný
kvartil ako kritická zóna a horný kvartil ako zóna prosperity,

nakoľko mnohé ukazovateľe nemali určené váhy.

Príklad : Doba obratu zásob je v jednotlivých kategóriach resp.
triedach je rozdielna, pretože ju ovplyvňujú charakter činnosti
podnikania . Poľnohospodárstvo : 88,67 dní, Stavebníctvo :
23,78 dni a dodávka elektriny a pary : 6,41 dní v roku 2022 .
Ale hodnoty týchto činnosti môžu byť iné v roku 2021. Touto
metódou porovnávame podniky s porovnateľnou činnosťou
resp. tieto analýzy sú potom vhodné pre transformované
ocenenie

Touto metódou analýzy porovnávame podniky s
porovnateľnou činnosťou resp. tieto analýzy sú potom

vhodné pre transferové oceňovanie
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2022 42056501 A Komposesorát Záborie, pozemkové spo… 60 -3
2022 50020064 A LESCONZULT S.R.O. 58 -3
2022 17059984 A Pozemkové spoločenstvo Urbáru Dolnej… 57 -3
2022 45021571 A Pasienková spoločnosť, pozemkové spo… 57 -2
2022 42326397 A Gazdovské lesy - Vyšná Rybnica pozem.… 56 -9
2022 00631019 A Lesné spoločenstvo, pozem.spol. 55 -2
2022 42313279 A Komposesorát Pavla Majorčíka České Br… 55 -3
2022 42151775 A LESNÉ A POZEMKOVÉ SPOLOČENSTVO … 54 -5
2022 42345332 A Lesné a pozemkové spoločenstvo SVINIA 54 -2
2022 53854667 A SILV, s. r. o. 54 -3
2022 31826407 A Lesná spoločnosť Tribeč, pozem. spol. 53 -3
2022 35538708 A Pozemkové spločenstvo Regeta 53 -8
2022 36482129 A ARICA, s. r. o. 53 -1
2022 37958909 A Pozemkové spoločenstvo Štajnerka 53 -2
2022 42064031 A Lesné pozemkové spoločenstvo Semer… 53 -4
2022 53766717 A EKLI FARM s.r.o. 53 -1
2022 54282764 A Ranč pod Ostrou skalou, s. r. o. 53 -3
2022 00631965 A Bývalí urbarialisti obce Dolný Kubín,  po… 52 -1
2022 30231370 A Lesné pozemkové spoločenstvo Urbár o… 52 -3
2022 37915185 A Lesné pozemkové spoločenstvo Zemian… 52 -3
2022 42326222 A Urbárske pozemkové spoločenstvo Koň… 52 -1
2022 42369053 A Lesné spoločenstvo OSTROVICA, poze… 52 -1
2022 42372682 A Pozemkové spoločenstvo urbárskych le… 52 -5
2022 52417867 A Peter Zavadzan, s. r. o. 52 -7
2022 54070180 A CITY TREES, s.r.o. 52 0
2022 37938967 A Pozemkové spoločenstvo Čopjanov 51 -3
2022 37949012 A Urbárske pozemkové spoločenstvo Sás… 51 -1
2022 42055156 A Pozemkové spoločenstvo Vasiľov 51 -4
2022 42312728 A Urbárska a lesné spoločnosti Rovňany 51 -2
2022 42327725 A Gazdovské lesy Majmová pozemkové s… 51 -3
2022 42352151 A Urbárske pozemkové spoločenstvo 51 -3
2022 42379148 A Urbárska spoločnosť Veľopolie, pozemk… 51 -2
2022 00629014 A Urbárske pozemkové spoločenstvo Kolá 50 6
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2022 A 011 46745980 BARDU s.r.o. 63 -2
2022 A 015 31721974 P M, s.r.o. 61 -2
2022 A 015 46548394 AGROTRANSPORT s.r.o. 60 -5
2022 A 011 36530573 K.E.R.T. spol. s.r.o. 58 -9
2022 A 011 43887341 Bergo, s.r.o. 58 -3
2022 A 011 46917314 FRIWRS S.R.O. 58 -2
2022 A 015 17638127 Poľnohospodárske družstvo Jelšovce 57 -2
2022 A 011 36572861 AGROTECHNA s.r.o. 57 -2
2022 A 011 44252188 PRIMAgro, spol. s r.o. 57 -2
2022 A 014 46192344 DREVOREZ SK s.r.o. 57 -4
2022 A 011 52501809 ErAgro, s.r.o. 57 -1
2022 A 015 00208159 Poľnohospodárske družstvo Piešťany 56 -2
2022 A 011 31436846 Radar s.r.o. 56 -4
2022 A 015 36169773 Poľnohospodárske družstvo 56 -3
2022 A 015 36691089 Ďumbier - Brezno s.r.o. 56 -9
2022 A 016 54070180 CITY TREES, s.r.o. 56 -1
2022 A 024 54115841 Lesné škôlky Roško s. r. o. 56 -1
2022 A 011 31446230 CORN spol. s r.o. 55 -2
2022 A 015 44119194 FELAGRO s.r.o. 55 -1
2022 A 014 46422501 BRANKO MP s. r. o. 55 -5
2022 A 011 47101890 Bokor, s.r.o. 55 -2
2022 A 011 51229137 AGRO PROJECT s.r.o. 55 -4
2022 A 012 51751500 záhradky s.r.o. 55 -2
2022 A 015 00201855 Poľnohospodárske podielnické druž s… 54 -3
2022 A 015 36050032 KK BARREL HORSES, s.r.o. 54 -4
2022 A 015 36277461 DELTA PLUS K, S.R.O. 54 -3
2022 A 011 45287503 MEDOVARSKÝ s.r.o. 54 -4
2022 A 011 47975709 AGRO MEDOVARSKY MILAN s.r.o. 54 -1
2022 A 015 48116751 CORNLAND S.R.O. 54 -4
2022 A 011 54516188 LAGRIM, spol. s r.o. 54 -2
2022 A 011 00209317 POĽNOHOSPODÁRSKE DRUŽSTVO K… 53 -8
2022 A 011 00698989 Poľnohospodárske družstvo 53 -5
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2022 47318724 A FB-Cargo s.r.o. 12 0
2022 00629952 A URBÁR PRIEKOPA pozemkové spolo… 11 0
2022 31627285 A Obecné lesy Babiná s.r.o. 11 0
2022 31727042 A TISINA s.r.o. 11 0
2022 36034894 A FALCO, spol. s r.o. 11 0
2022 36209953 A Obecný podnik lesov a služieb, s.r.o. 11 0
2022 36549436 A Agrorea, s.r.o. 11 0
2022 36576905 A DERY-MIPO S.R.O. 11 0
2022 36715191 A Lesotur s.r.o. 11 0
2022 46972242 A Brisuda fruit s.r.o. 11 0
2022 47079649 A RULL, S.R.O. 11 0
2022 47578963 A SIMLES s.r.o. 11 0
2022 47593687 A PZLES KORŇA s.r.o. 11 0
2022 48193267 A GREENAGRO S.R.O. 11 0
2022 50430203 A LESLOV s.r.o. 11 0
2022 50531212 A PROarbor s.r.o. 11 0
2022 51138271 A MATLES s.r.o. 11 0
2022 52231429 A Lupienok s.r.o. 11 0
2022 52469034 A LUKA s.r.o. 11 0
2022 52609359 A SalvaForst s.r.o. 11 0
2022 53387279 A GreenWorld s. r. o. 11 0
2022 53529014 A Mikkino s. r. o. 11 0
2022 54330041 A HORREX s.r.o. 11 0
2022 17057949 A URBÁR,  pozemkové spoločenstvo S… 10 0
2022 31582117 A OBECNÝ PODNIK LESOV, SPOL. S R.O. 10 0
2022 31588182 A Mestské lesy Nová Baňa s. r. o. 10 0
2022 31684378 A GELNICKÉ LESY, s.r.o. GELNICA 10 0
2022 31684581 A Obecné lesy Mníšek nad Hnilcom s.r… 10 0
2022 31685323 A MESTSKÝ PODNIK LESOV MEDZEV s… 10 -1
2022 34114424 A Obecné lesy, s.r.o. 10 0
2022 34139281 A DREVOREZ  Priepasné, spol. s r.o. 10 0
2022 35919604 A DREPECH s.r.o. 10 0
2022 35951524 A DREVOREZ P&Š spol s r o 10 0
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2022 A 011 36549436 Agrorea, s.r.o. 12 0
2022 A 011 47975709 AGRO MEDOVARSKY MILAN s.r.… 12 0
2022 A 011 48193267 GREENAGRO S.R.O. 12 0
2022 A 011 51837153 PAGROJ s.r.o. 12 0
2022 A 011 34125655 AGROFARMA JÁNOVCE s.r.o. 11 0
2022 A 011 46413332 ADKON sro 11 0
2022 A 011 50083279 DM AGRO s.r.o. 11 0
2022 A 011 51655497 Agrovin Slovakia, s.r.o. 11 0
2022 A 011 36542610 Vinohrady Jasová, s.r.o. 10 0
2022 A 011 36773719 HM - Agro, s.r.o. 10 0
2022 A 011 46766910 DENIMARK s.r.o. 10 0
2022 A 011 47856441 Naturea, s.r.o. 10 0
2022 A 011 48078182 DODMART S.R.O. 10 0
2022 A 011 50059106 Agro - Oborín 10 0
2022 A 011 53302753 Tomi Trade, s.r.o. 10 0
2022 A 011 53320093 Za hrsť kvetov s. r. o. 10 0
2022 A 011 53668014 FeMarg s.r.o. 10 0
2022 A 011 53752210 Vegget microfarm s.r.o. 10 0
2022 A 011 54557798 AGRO PISCA S.R.O. 10 0
2022 A 011 00209317 POĽNOHOSPODÁRSKE DRUŽST… 9 -1
2022 A 011 31433081 Poľnohospodárske družstvo Kát… 9 -1
2022 A 011 31444466 AGROFARM, s.r.o 9 0
2022 A 011 31721613 GAMA - poľnohospodárske dru… 9 -1
2022 A 011 36240281 MELLA PLUS s.r.o. 9 0
2022 A 011 36558605 AGROBA s.r.o. 9 0
2022 A 011 44137915 PROAGRO PLUS, s.r.o. 9 0
2022 A 011 44443463 GAPEX, spol. s r. o. 9 -1
2022 A 011 44686978 Estri, s.r.o. 9 0
2022 A 011 46534164 ZOLSZEM, S.R.O. 9 -1
2022 A 011 46745980 BARDU s.r.o. 9 -1
2022 A 011 47161272 AGRO GE-DO-RO  s.r.o. 9 0
2022 A 011 47502924 Sezaland s.r.o. 9 0
2022 A 011 52821943 SLOVAK AGRO HOLDING s r o 9 0
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2022 00628310 A URBÁRSKE PS VEĽKÉ KOŠECKÉ POD… 8 0
2022 00628638 A Urbárske pozemkové spoločenstvo  … 8 0
2022 31444610 A Limbašské vinohradnícke družstvo 8 0
2022 31872271 A Lesná spoločnosť Ostré Vrchy, poze… 8 0
2022 35525924 A Pozemkové spoločenstvo KOMPOSE… 8 0
2022 36217841 A LES-LARU, spol s r.o. 8 0
2022 36510424 A Polomský, sro 8 0
2022 42345332 A Lesné a pozemkové spoločenstvo S… 8 0
2022 45021571 A Pasienková spoločnosť, pozemkové … 8 0
2022 45341672 A JARIL s.ro. 8 0
2022 47510480 A RIMPRUNUS, s.r.o. 8 0
2022 51272547 A AGRO - MBKO, S.R.O. 8 0
2022 51476380 A AnMaat s.r.o. 8 0
2022 52417867 A Peter Zavadzan, s. r. o. 8 0
2022 53648862 A Bráškovia s. r. o. 8 0
2022 53697341 A Ekohoreš, spol. s r. o. 8 0
2022 00202240 A Poľnohospodárske družstvo Veľké T… 7 0
2022 00204587 A Poľnohospodárske družstvo   %0CP… 7 0
2022 00620301 A Lesné pozemkové spoločenstvo Koš… 7 0
2022 00620548 A POZEMKOVÉ SPOLOČENSTVO 7 0
2022 00620637 A Urbárske pozemkové spoločenstvo … 7 0
2022 00620769 A Urbársky spolok Zemanská Kotešov… 7 0
2022 00620980 A Pozemkové spoločenstvo urbariátu … 7 0
2022 00621111 A Lesné pozemkové spoločenstvo Du… 7 0
2022 00623997 A Bývalí urbarialisti,pozemkové spoloč… 7 0
2022 00624721 A Urbársky spolok Veľká Lehôtka 7 0
2022 00625728 A SPOLOČENSTVO URBARIALISTOV O… 7 0
2022 00627968 A URBÁR, pozem. spol. 7 0
2022 00627992 A Urbársky spolok pozemkové spoloč… 7 0
2022 00628867 A Urbárska spoločnosť - Pozemkové s… 7 0
2022 00629197 A BÝVALÝ URBÁR - POZEMKOVÉ SPOL… 7 0
2022 00629961 A Urbár obce Nededza pozemkové sp… 7 0
2022 00630390 A Pozemkové spoločenstvo urbárskej 7 0
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Rok Kat TR IČO NazovUJ Likvi_plus_B
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Likvi_minus_B

2022 A 015 00149896 Poľnohospodárske družstvo Jav… 8 0
2022 A 015 00206873 Poľnohospodárske družstvo Bo… 8 0
2022 A 011 00207870 Poľnohospodárske družstvo Cht… 8 0
2022 A 011 00209317 POĽNOHOSPODÁRSKE DRUŽST… 8 0
2022 A 015 00210897 Poľnohospodárske družstvo PR… 8 0
2022 A 011 00614050 Poľnohospodárske družstvo Ča… 8 0
2022 A 011 00677850 Poľnohospodárske družstvo v O… 8 0
2022 A 016 31398669 Zväz chovateľov ošípaných na S… 8 0
2022 A 011 31433081 Poľnohospodárske družstvo Kát… 8 0
2022 A 012 31444610 Limbašské vinohradnícke družst… 8 0
2022 A 014 31578772 Roľnícke družstvo Čereňany 8 0
2022 A 011 31636331 G A Z D A S und S, s. r.o. 8 0
2022 A 015 31645402 AGRO EPEK, s.r.o. 8 0
2022 A 011 31667635 Roľnícke družstvo Dlhé Klčovo 8 0
2022 A 014 31668623 Poľnohospodárske družstvo Ru… 8 0
2022 A 015 31701523 COLONUS, spoločnosť s ručení… 8 0
2022 A 015 31719627 AGROMIX výrobno-obchodná s… 8 0
2022 A 011 34103864 AGRO - MATÚŠKOVO, s.r.o. 8 0
2022 A 011 34108491 AGRO - BIO HUBICE, a.s. 8 0
2022 A 011 34151745 KMPV, spol. s r. o. 8 0
2022 A 011 35731362 CZL spol.s r.o. 8 0
2022 A 015 36035581 Firma Gulik s.r.o. 8 0
2022 A 015 36217841 LES-LARU, spol s r.o. 8 0
2022 A 014 36232025 Farmer, spol. s r. o. 8 0
2022 A 011 36233871 AGRO PD-Topoľníky, a.s. 8 0
2022 A 011 36240281 MELLA PLUS s.r.o. 8 0
2022 A 015 36321401 KMG,s.r.o. 8 0
2022 A 015 36460664 Poľno-Čergov, s.r.o. 8 0
2022 A 015 36497762 AGRO Volová s.r.o. 8 0
2022 A 022 36510424 Polomský, sro 8 0
2022 A 011 36530573 K.E.R.T. spol. s.r.o. 8 0
2022 A 011 36539945 GAZDA-FARM s.r.o. 8 0
2022 A 011 36555959 AGROBET s r o 8 0
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Marza_minus_B

2022 17081751 A BIO INOVÁCIE, s.r.o. 7 0
2022 36482129 A ARICA, s. r. o. 7 0
2022 36817571 A HYDINA s. r. o. 7 0
2022 42284601 A Urbárska obec Šebešťanová poze… 7 0
2022 42317347 A Pozemkové spoločenstvo Sliacka … 7 0
2022 46850856 A RZET, s.r.o. 7 0
2022 46884688 A Rybník v Humne s.r.o. 7 0
2022 47783796 A ACRO S.R.O. 7 0
2022 48137146 A BFL s.r.o. 7 0
2022 54156343 A Pozemkové spoločenstvo Veľká C… 7 0
2022 00493490 A Slovchmeľ - družstvo 6 0
2022 00620301 A Lesné pozemkové spoločenstvo K… 6 0
2022 00620386 A Pozemkové spoločenstvo Nižná … 6 0
2022 00620637 A Urbárske pozemkové spoločenstv… 6 0
2022 00620769 A Urbársky spolok Zemanská Koteš… 6 0
2022 00620793 A Pozemkové spoločenstvo Urbár 6 0
2022 00620882 A Združenie spolumajiteľov urbariátu 6 0
2022 00620980 A Pozemkové spoločenstvo urbariá… 6 0
2022 00621412 A Urbárska spoločnosť Točnica, poz… 6 0
2022 00621455 A Pozemkové spoločenstvo  Dobroč 6 0
2022 00621561 A Urbárska spoločnosť, pozemkové… 6 0
2022 00622711 A Pozemkové spoločenstvo Urbársk… 6 0
2022 00623750 A Urbárska spoločnosť - pozemkov… 6 0
2022 00624250 A Pozemkové spoločenstvo  Malý P… 6 0
2022 00624438 A URBÁRSKE POZEMKOVÉ SPOLOČ… 6 0
2022 00624543 A Pozemkové spoločenstvo urbáru … 6 0
2022 00626228 A Urbárska obec Rudno, Pozemkov… 6 0
2022 00628247 A Urbárska obec Horovce, pozem. s… 6 0
2022 00628301 A Urbárske pozemkové spoločenstv… 6 0
2022 00628344 A Urbárske pozemkové spoločenstv… 6 0
2022 00628867 A Urbárska spoločnosť - Pozemkov… 6 0
2022 00629022 A URBÁRSKE POZEMKOVÉ SPOLOČ… 6 0
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Marza_minus_B

2022 A 015 17081751 BIO INOVÁCIE, s.r.o. 7 0
2022 A 011 31422900 PASIA, spol s r.o. 7 0
2022 A 011 31424236 TRITICUM s.r.o. 7 0
2022 A 011 31716024 Roľnícke družstvo Vysoká n/Uh… 7 0
2022 A 016 35754630 HURIKÁN spol. s r.o. 7 0
2022 A 024 36482129 ARICA, s. r. o. 7 0
2022 A 016 36817571 HYDINA s. r. o. 7 0
2022 A 021 42317347 Pozemkové spoločenstvo Sliack… 7 0
2022 A 011 46534164 ZOLSZEM, S.R.O. 7 0
2022 A 015 46548394 AGROTRANSPORT s.r.o. 7 0
2022 A 022 46850856 RZET, s.r.o. 7 0
2022 A 015 46884688 Rybník v Humne s.r.o. 7 0
2022 A 022 47097639 LESOZVOZ s. r. o. 7 0
2022 A 021 47339250 Maleth, s.r.o. 7 0
2022 A 011 47615885 MK AGRO, s.r.o. 7 0
2022 A 015 47783796 ACRO S.R.O. 7 0
2022 A 016 48137146 BFL s.r.o. 7 0
2022 A 024 50596306 J.P.Forest, s.r.o. 7 0
2022 A 011 51217171 East Farm, s.r.o. 7 0
2022 A 011 53766717 EKLI FARM s.r.o. 7 0
2022 A 021 54156343 Pozemkové spoločenstvo Veľká … 7 0
2022 A 011 00198552 Poľnohospodárske družstvo Ne… 6 0
2022 A 011 00206831 Poľnohospodárske družstvo po… 6 -1
2022 A 013 00208094 GRANELAM a.s. 6 0
2022 A 015 00210897 Poľnohospodárske družstvo PR… 6 0
2022 A 016 00493490 Slovchmeľ - družstvo 6 0
2022 A 011 00589942 Poľnohospodárske družstvo Jar… 6 0
2022 A 011 00614033 Poľnohospodárske družstvo Lef… 6 0
2022 A 022 00620769 Urbársky spolok Zemanská Kot… 6 0
2022 A 021 00620882 Združenie spolumajiteľov urbari… 6 0
2022 A 021 00620980 Pozemkové spoločenstvo urbari… 6 0
2022 A 021 00621455 Pozemkové spoločenstvo  Dobr… 6 0
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2022 46422501 A BRANKO MP s. r. o. 17 -3
2022 46897712 A Galleko s.r.o. 17 0
2022 47903813 A FOREST CONSULTING SLOVAKIA, S.R.… 17 0
2022 50020064 A LESCONZULT S.R.O. 17 0
2022 31436641 A PD Veľká Hradná, a.s. 16 -5
2022 36319759 A ILAVČAN s.r.o. 16 -1
2022 31695990 A AGROCHOV-ŠARIŠ, s.r.o. 15 -6
2022 36787787 A Poľnonákup Plešivec s.r.o. 15 0
2022 42313279 A Komposesorát Pavla Majorčíka České… 15 -1
2022 44295111 A L AGRO s.r.o. 15 0
2022 30226538 A Urbárski spolumajitelia, 14 0
2022 35539216 A Lesné a pozemkové spoločenstvo 14 -1
2022 35782307 A AGRO -Mak s.r.o. s.r.o. 14 0
2022 36140031 A POZEMKOVÉ SPOLOČENSTVO 14 -5
2022 36462969 A LESY SCHYTRA, s.r.o. 14 -3
2022 36627038 A N J s.r.o. 14 -7
2022 42381304 A Pánska, lesná a pasienková spoločno… 14 0
2022 46747273 A UNÍN AGRAR, k.s. 14 -2
2022 47543060 A GLOCK Forst Slowakei s. r. o. 14 -8
2022 52016731 A ESMONTES, s.r.o. 14 -2
2022 00064823 A Roľnícke družstvo %0CPrameň %0C s… 13 -4
2022 14224194 A Bývalí urbarialisti obce Krušetnica -  p… 13 -2
2022 14225221 A Pozemkové spoločenst bývalých urba… 13 -1
2022 36136751 A LPS Komposesorát Prašivá, Háje 13 -1
2022 36208621 A Farma Michalovce s.r.o. 13 0
2022 36545767 A ANZEL s.r.o. 13 -3
2022 36660914 A SB WOOD, s.r.o. 13 -1
2022 36864731 A LI HORSES, S.R.O. 13 -4
2022 37896156 A Pozemkové spoločenstvo vlastníkov … 13 -2
2022 42006996 A Urbariát, pozemkové spoločenstvo 13 -4
2022 42206561 A Spolok urbárov a želiarov v Hornej Kr… 13 -1
2022 42314801 A Pasienkové spoločenstvo, pozem.spo… 13 -2
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Zadl_minus_B

2022 A 011 44295111 L AGRO s.r.o. 18 0
2022 A 014 46422501 BRANKO MP s. r. o. 18 -2
2022 A 011 34103864 AGRO - MATÚŠKOVO, s.r.o. 17 0
2022 A 015 36031208 AGRODRUŽSTVO Príbelce 17 0
2022 A 015 00201855 Poľnohospodárske podielnické dr… 16 -1
2022 A 014 00203521 Roľnícke družstvo Petrova Ves,dr… 16 0
2022 A 015 00205851 Poľnohospodárske družstvo %0C… 16 -1
2022 A 015 00205869 Poľnohospodárske družstvo podi… 16 0
2022 A 015 00206873 Poľnohospodárske družstvo Bob… 16 -3
2022 A 011 00614033 Poľnohospodárske družstvo Lefa… 16 -2
2022 A 011 00698989 Poľnohospodárske družstvo 16 -3
2022 A 011 31436641 PD Veľká Hradná, a.s. 16 -5
2022 A 015 31641768 PORS,s.r.o. 16 -1
2022 A 014 31695990 AGROCHOV-ŠARIŠ, s.r.o. 16 -4
2022 A 011 35782307 AGRO -Mak s.r.o. s.r.o. 16 -1
2022 A 021 36319759 ILAVČAN s.r.o. 16 -1
2022 A 014 36369667 Roľnícke družstvo Rudina 16 -2
2022 A 011 36572861 AGROTECHNA s.r.o. 16 0
2022 A 011 46747273 UNÍN AGRAR, k.s. 16 -1
2022 A 015 00190705 Poľnohospodárske družstvo v Še… 15 -3
2022 A 015 00203670 Polnohospodarske druzstvo Senica 15 -2
2022 A 011 31440941 AGRONATURAL družstvo Nová V… 15 0
2022 A 014 31578772 Roľnícke družstvo Čereňany 15 -2
2022 A 011 36208621 Farma Michalovce s.r.o. 15 0
2022 A 011 36261050 AGRO Tomášikovo, s.r.o. 15 -4
2022 A 015 36375934 ROLSPOL, s.r.o. 15 -2
2022 A 011 36485055 Agrodružstvo Bystré 15 0
2022 A 011 36530573 K.E.R.T. spol. s.r.o. 15 -2
2022 A 011 36545767 ANZEL s.r.o. 15 -3
2022 A 014 36864731 LI HORSES, S.R.O. 15 -3
2022 A 015 45558493 ISOKMAN-trading, s.r.o. 15 -1
2022 A 016 46897712 Galleko s.r.o. 15 0
2022 A 011 47615885 MK AGRO s r o 15 4
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2022 00620301 A Lesné pozemkové spoločenstvo Košť… 18 0
2022 00624250 A Pozemkové spoločenstvo  Malý Patúc… 18 0
2022 00626708 A Pozemkové spoločenstvo podielovýc… 18 0
2022 00629014 A Urbárske pozemkové spoločenstvo K… 18 0
2022 00630012 A Pozemkové spoločenstvo obce Stará … 18 0
2022 00630187 A Urbariát, pozemkové spoločenstvo B… 18 0
2022 00630454 A Pozemkové spoločenstvo podielovýc… 18 0
2022 00631965 A Bývalí urbarialisti obce Dolný Kubín,  … 18 0
2022 14224747 A Spolok urbáru pozemkové spoločens… 18 0
2022 17058295 A Urbárski spolumajitelia Obce Zákame… 18 0
2022 17059780 A URBÁR Pozemkové spoločenstvo 18 0
2022 17059950 A Pozemkové spoločenstvo urbarialisto… 18 0
2022 17061814 A Pasienkové a pozemkové spoločenst… 18 0
2022 17061920 A Urbárske pozemkové spoločenstvo 18 0
2022 17067782 A Urbársky spolok, pozemkové spoloče… 18 0
2022 17070759 A Komposesorát Šomkút, pozemk. spol… 18 0
2022 17149371 A URBARSKÉ A PASIENKOVÉ ZDRUŽENI… 18 0
2022 17150159 A Lesopoľnohospodárska urbárska spol… 18 0
2022 17151660 A Hôrka, vlastníci lesa a pôdy - pozemk… 18 0
2022 30231884 A Urbársky spolok - pozemkové spoloč… 18 0
2022 30232325 A Urbariálna obec Pšurnovice - Makov, … 18 0
2022 30232805 A Pozemkové spoločenstvo Závada 18 0
2022 31304834 A Spolok bývalých urbarialistov pozem… 18 0
2022 31305598 A Urbárske pozemkové spoločenstvo K… 18 0
2022 31305776 A POZEMKOVÉ SPOLOČENSTVO LESOV… 18 0
2022 31440941 A AGRONATURAL družstvo Nová Ves - … 18 0
2022 31716458 A AGROHESAX S.R.O. 18 0
2022 31822720 A ZDRUŽENIE BÝVALÝCH URBÁRNIKOV… 18 0
2022 31823092 A Združenie vlastníkov lesov, pozemko… 18 0
2022 31826407 A Lesná spoločnosť Tribeč, pozem. spol. 18 0
2022 31872531 A Pozemkové spoločenstvo - Združenie… 18 0
2022 31874495 A LESTNÉ A POZEMKOVÉ SPOLOČENST… 18 0
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Rent_minus_B

2022 A 011 00614017 Poľnohospodárske družstvo Vištuk 18 0
2022 A 024 00626902 Urbárska a pasienková spoločnos… 18 0
2022 A 022 00629014 Urbárske pozemkové spoločenstv… 18 0
2022 A 021 00630187 Urbariát, pozemkové spoločenstv… 18 0
2022 A 021 17058295 Urbárski spolumajitelia Obce Zák… 18 0
2022 A 022 17067782 Urbársky spolok, pozemkové spol… 18 0
2022 A 022 17070759 Komposesorát Šomkút, pozemk. … 18 0
2022 A 015 17081751 BIO INOVÁCIE, s.r.o. 18 0
2022 A 024 31304834 Spolok bývalých urbarialistov poz… 18 0
2022 A 011 31440941 AGRONATURAL družstvo Nová V… 18 0
2022 A 011 31578870 Roľnícke družstvo Horná Ves 18 0
2022 A 011 31716458 AGROHESAX S.R.O. 18 0
2022 A 021 31826407 Lesná spoločnosť Tribeč, pozem. … 18 0
2022 A 021 31872531 Pozemkové spoločenstvo - Združ… 18 0
2022 A 024 31874495 LESTNÉ A POZEMKOVÉ SPOLOČE… 18 0
2022 A 024 31930310 Urbársky spolok pozemkové spol… 18 0
2022 A 011 31934242 Pozemkové spoločenstvo - Urbár… 18 0
2022 A 021 31944329 P A P T O   Pozemkové spoločens… 18 0
2022 A 022 31944957 Pozemkové spoločenstvo urbársk… 18 0
2022 A 021 31957161 Spoločnosť urbaristov a pasienká… 18 0
2022 A 024 31967671 PS KIKAPA Tulčík 18 0
2022 A 024 31980937 Lesná spoločnosť, pozem.  spol. B… 18 0
2022 A 024 31990959 Pozemkové spoločenstvo urbári a… 18 0
2022 A 021 31994113 Lesná a urbárska spoločnosť BŽA… 18 0
2022 A 021 34004696 LESNÁ SPOL. HALMO SPOL. 18 0
2022 A 021 34007849 Pozemkové spoločenstvo urbárni… 18 0
2022 A 011 34104071 FirstFarms Mlyn Záhorie a.s. 18 0
2022 A 011 34122001 JUDOL, spol. s r.o. 18 0
2022 A 021 35527447 ZDRUŽENIE SÚKRO. VLAST. LESA … 18 0
2022 A 021 35555599 Združené pozemkové spoločenstvo 18 0
2022 A 021 35594225 Bývalí urbárnici Trenčianska Záva… 18 0
2022 A 022 35606410 Pozemkové spoločenstvo - Urbari… 18 0
2022 A 022 35665751 Lesné pozemkové spoločenstvo 18 0
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Viaz_minus_B

2022 31569137 A JANEK s.r.o. 5 0
2022 31588182 A Mestské lesy Nová Baňa s. r. o. 5 0
2022 31627285 A Obecné lesy Babiná s.r.o. 5 0
2022 36002402 A Komposesorát Nesluša s.r.o. 5 0
2022 36303801 A AGRIS P.B., s.r.o. 5 0
2022 36414956 A PEREJ, s.r.o. 5 0
2022 36421898 A Lesservis, s.r.o. 5 0
2022 36476021 A JANOUŠ, s.r.o. 5 0
2022 36549436 A Agrorea, s.r.o. 5 0
2022 36576905 A DERY-MIPO S.R.O. 5 0
2022 36606049 A Správa obecných lesov, s.r.o. Švedlár 5 0
2022 36610810 A Dreviv s.r.o. 5 0
2022 36615919 A LH PROJEKT - SK, S.R.O. 5 0
2022 36700975 A Obecné lesy s.r.o. Sása 5 0
2022 36713350 A Krompach, s.r.o. 5 0
2022 36747700 A ALNUS RB s.r.o. 5 0
2022 44645546 A FORESTRA, s.r.o. 5 0
2022 46499091 A Obecný podnik lesov, služieb a remesi 5 0
2022 46624422 A SAD - LAZY s.r.o. 5 0
2022 46858849 A FLOWERIA, s.r.o. 5 0
2022 47079649 A RULL, S.R.O. 5 0
2022 47318724 A FB-Cargo s.r.o. 5 0
2022 47578963 A SIMLES s.r.o. 5 0
2022 47593687 A PZLES KORŇA s.r.o. 5 0
2022 47889951 A LEHOTSKÝ FOREST s.r.o. 5 0
2022 47909064 A Ceter, s.r.o. 5 0
2022 48182931 A RUBLES s.r.o. 5 0
2022 48193267 A GREENAGRO S.R.O. 5 0
2022 50332490 A Lesy mesta Podolínec s.r.o. 5 0
2022 50430203 A LESLOV s.r.o. 5 0
2022 50484834 A WOODROS s.r.o. 5 0
2022 51110229 A Váš Domov Snov s.r.o. 5 0
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2022 A 014 31569137 JANEK s.r.o. 5 0
2022 A 021 31627285 Obecné lesy Babiná s.r.o. 5 0
2022 A 014 31644571 FARMA JANEK, spol. s r. o. 5 0
2022 A 015 36303801 AGRIS P.B., s.r.o. 5 0
2022 A 011 36549436 Agrorea, s.r.o. 5 0
2022 A 021 36576905 DERY-MIPO S.R.O. 5 0
2022 A 011 36773719 HM - Agro, s.r.o. 5 0
2022 A 011 46396209 AGRART s.r.o. 5 0
2022 A 011 46403299 AGROSOIL s.r.o. 5 0
2022 A 016 46858849 FLOWERIA, s.r.o. 5 0
2022 A 024 47318724 FB-Cargo s.r.o. 5 0
2022 A 022 47593687 PZLES KORŇA s.r.o. 5 0
2022 A 014 47689889 CHICKEN MEALS S.R.O. 5 0
2022 A 011 48193267 GREENAGRO S.R.O. 5 0
2022 A 014 50781189 MADOS s.r.o. 5 0
2022 A 015 51075041 Agro Duplín spol. s r.o. 5 0
2022 A 024 51138271 MATLES s.r.o. 5 0
2022 A 016 52231429 Lupienok s.r.o. 5 0
2022 A 024 52377423 AGROTIMEX, s.r.o 5 0
2022 A 024 53387279 GreenWorld s. r. o. 5 0
2022 A 015 53392736 AgroHind s.r.o. 5 0
2022 A 011 53549121 GOTTO, s.r.o. 5 0
2022 A 014 53604610 NIKA - LD, s. r. o. 5 0
2022 A 011 00209317 POĽNOHOSPODÁRSKE DRUŽS… 4 0
2022 A 021 17065798 Pozemkové spoločenstvo pasie… 4 0
2022 A 021 17150906 Urbárskopasienkové pozemkov… 4 0
2022 A 021 17150990 Združenie vlastníkov lesa, poze… 4 0
2022 A 014 31429718 Hybrav a.s. 4 0
2022 A 011 31433081 Poľnohospodárske družstvo Ká… 4 0
2022 A 014 31438881 HYDINA SÚLOVCE, s.r.o. 4 0
2022 A 011 31572391 AGRÁRIUS spol s.r.o. 4 0
2022 A 014 31585370 SHP A.S. 4 0
2022 A 015 31588140 AGROJUH spol s r o 4 0
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2022 42151775 A LESNÉ A POZEMKOVÉ SPOLOČENSTV… 6 0
2022 47255641 A Gemavabe k.s. 6 0
2022 53766717 A EKLI FARM s.r.o. 6 0
2022 54115841 A Lesné škôlky Roško s. r. o. 6 0
2022 54516188 A LAGRIM, spol. s r.o. 6 0
2022 00631019 A Lesné spoločenstvo, pozem.spol. 5 0
2022 17057949 A URBÁR,  pozemkové spoločenstvo SK… 5 0
2022 17058295 A Urbárski spolumajitelia Obce Zákame… 5 0
2022 17058597 A Pozemkové spoločenstvo Dúbrava 5 0
2022 17059984 A Pozemkové spoločenstvo Urbáru Dol… 5 0
2022 17067782 A Urbársky spolok, pozemkové spoloče… 5 0
2022 17150990 A Združenie vlastníkov lesa, pozemkov… 5 -1
2022 30232848 A POZEMKOVÉ SPOLOCENSTVO URBÁ… 5 0
2022 31303412 A US – PS HOMOĽA a SAJTURČANEC N… 5 0
2022 31444610 A Limbašské vinohradnícke družstvo 5 -1
2022 31569137 A JANEK s.r.o. 5 0
2022 31588182 A Mestské lesy Nová Baňa s. r. o. 5 0
2022 31627285 A Obecné lesy Babiná s.r.o. 5 0
2022 31696830 A BASTAV, s.r.o. 5 0
2022 31944957 A Pozemkové spoločenstvo urbárskej s… 5 0
2022 31990878 A Združenie vlastníkov lesných pozemk… 5 0
2022 35538708 A Pozemkové spločenstvo Regeta 5 -1
2022 36002402 A Komposesorát Nesluša s.r.o. 5 0
2022 36123951 A Urbárske pozemkové spoločenstvo - … 5 0
2022 36145947 A Komposesorát pozemkové spoločens… 5 0
2022 36221937 A PLANTFRUCT, S.R.O. 5 -2
2022 36303801 A AGRIS P.B., s.r.o. 5 -2
2022 36391433 A EICHENWALD s.r.o. 5 0
2022 36414956 A PEREJ, s.r.o. 5 0
2022 36421898 A Lesservis, s.r.o. 5 -2
2022 36476021 A JANOUŠ, s.r.o. 5 0
2022 36549436 A Agrorea, s.r.o. 5 -1
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2022 A 015 31721974 P M, s.r.o. 7 0
2022 A 011 00209317 POĽNOHOSPODÁRSKE DRUŽS… 6 0
2022 A 011 00227382 Roľnícke družstvo v Pavliciach 6 0
2022 A 011 00613991 Poľnohospodárske družstvo 6 0
2022 A 014 31669794 MÄSOPRODUKT, a.s., Prešov 6 0
2022 A 014 31689019 Brova,  spol. s r.o. 6 0
2022 A 013 34103139 MYKOPESTA S.R.O. 6 0
2022 A 015 36214132 HATAFARM s.r.o. 6 0
2022 A 011 36669083 AGROSOLUM Via, s.r.o. 6 0
2022 A 015 46374850 AGRO - TAKÁCS, s.r.o. 6 0
2022 A 015 46548394 AGROTRANSPORT s.r.o. 6 0
2022 A 015 46903020 BPS MOLDAVA, S.R.O. 6 0
2022 A 011 47255641 Gemavabe k.s. 6 0
2022 A 016 47469021 FAMILY FARM s.r.o. 6 0
2022 A 014 47689889 CHICKEN MEALS S.R.O. 6 0
2022 A 015 47784041 MARAGRO s.r.o. 6 0
2022 A 011 47975709 AGRO MEDOVARSKY MILAN s.r… 6 0
2022 A 015 50570439 HALAPY s.r.o. 6 0
2022 A 014 51487888 Agroslužby  Šuvada s.r.o 6 0
2022 A 015 52304248 Poľnohospodárske družstvo Po… 6 0
2022 A 016 53078667 ARRE s. r. o. 6 0
2022 A 014 53528859 F5 s. r. o. 6 0
2022 A 011 53752210 Vegget microfarm s.r.o. 6 0
2022 A 012 53794133 Dobré jahody, s.r.o. 6 0
2022 A 024 54115841 Lesné škôlky Roško s. r. o. 6 0
2022 A 014 54315565 D.G. Sport Horses s.r.o. 6 0
2022 A 011 54432472 LT Agro s. r. o. 6 0
2022 A 011 54516188 LAGRIM, spol. s r.o. 6 0
2022 A 015 00190306 Poľnohospodárske družstvo Bu… 5 0
2022 A 011 00190390 Poľnohospodárske družstvo Ch… 5 0
2022 A 015 00191710 Podielnické poľnohospodárske … 5 0
2022 A 014 00196452 Poľnohospodárske družstvo  Be… 5 0
2022 A 015 00203220 Poľnohospodárske družstvo Br 5 0
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2022 30231370 A Lesné pozemkové spoločenstvo Urbá… 6 -1
2022 42326222 A Urbárske pozemkové spoločenstvo K… 6 -1
2022 44552114 A AGROPODNIK Želovce, s.r.o. 6 0
2022 46403299 A AGROSOIL s.r.o. 6 0
2022 46681426 A JUNIMI Slovakia, s.r.o. 6 0
2022 48193267 A GREENAGRO S.R.O. 6 0
2022 50149857 A AlvaEU s.r.o. 6 0
2022 00027995 A Poľnohospodárske družstvo Žiar nad … 5 -1
2022 00203220 A Poľnohospodárske družstvo Brezová … 5 -1
2022 00614025 A AGRO MALINOVO, a.s. 5 -2
2022 30233232 A Pozemkové spoločenstvo urbáru a pa… 5 -1
2022 31440941 A AGRONATURAL družstvo Nová Ves - … 5 -1
2022 31721974 A P M, s.r.o. 5 0
2022 31934226 A Urbár - pozemkové spoločenstvo Slo… 5 -1
2022 36134589 A Urbár-pozemkové spoločenstvo 5 -1
2022 36244406 A VIA SLOVAKIA, spol. s r.o. 5 -1
2022 36405931 A Belam s.r.o. 5 -1
2022 36412830 A ŠEĽO, spol. s r.o. 5 0
2022 36433608 A DREKUM s.r.o. 5 0
2022 36462969 A LESY SCHYTRA, s.r.o. 5 -1
2022 36486167 A POLU plus, s.r.o. 5 0
2022 36505587 A MAČUGA s.r.o. 5 0
2022 36512770 A LTDD, spol. s r.o. 5 -1
2022 36566144 A Agromix, s.r.o. 5 0
2022 36586749 A VLARO s.r.o. 5 0
2022 36606049 A Správa obecných lesov, s.r.o. Švedlár 5 -1
2022 36610810 A Dreviv s.r.o. 5 0
2022 36690147 A LESKO s.r.o. 5 0
2022 36812773 A AGROGASTRO, s.r.o. 5 0
2022 37915185 A Lesné pozemkové spoločenstvo Zemi… 5 -1
2022 42056501 A Komposesorát Záborie, pozemkové s… 5 -1
2022 42151775 A LESNÉ A POZEMKOVÉ SPOLOČENSTV… 5 -1
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(Prázdné) Micro UJ Velké UJ
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2014

2015

2016

2017

2018

2019

2020

2021

2022

2023

Rok Kat TR IČO NazovUJ Ucin_plus_B
 

Ucin_minus_B

2022 G 473 31719929 AVOMI, spol. s.r.o. 5 0
2022 G 473 35708182 CCS Slovenská spoločnosť pre … 5 0
2022 G 473 36395838 K.R.T., s. r. o. 5 0
2022 G 473 36795755 J&J PROPERTY INVEST, S.R.O. 5 0
2022 G 473 46107606 AWIOR s.r.o. 5 0
2022 G 473 46255630 ICE CAFFE, s. r. o. 5 0
2022 G 473 47947624 ewiGO s.r.o. 5 0
2022 G 473 50010760 LPG-servis s.r.o. 5 0
2022 G 473 52438538 MINEROL,s.r.o. 5 0
2022 G 473 52458369 SMELM s.r.o. 5 0
2022 G 473 31700250 FINOL s.r.o. 4 0
2022 G 473 35892111 AS24 Slovensko s.r.o. 4 -1
2022 G 473 36035602 OPTIMA – KDK s.r.o. 4 0
2022 G 473 36538256 ŠPECIAL TANK s.r.o. 4 0
2022 G 473 36765252 FUEL Shop s.r.o. 4 0
2022 G 473 36783277 W.A.G. payment solutions SK, s.… 4 0
2022 G 473 36799742 24h oil s. r. o. 4 0
2022 G 473 46204768 JS AUTO-ŠPORT s.r.o. 4 -2
2022 G 473 46398180 REAL PROJECT, s.r.o. 4 0
2022 G 473 47529245 MANAPO, s.r.o. 4 0
2022 G 473 47987235 PEMACH s.r.o. 4 0
2022 G 473 48026891 OIL & FOOD SERVIS s.r.o. 4 0
2022 G 473 50136534 MAXoil s.r.o. 4 -2
2022 G 473 51998688 ABC Development s. r. o. 4 0
2022 G 473 52275451 BENZINOIL, spol. s r. o. 4 0
2022 G 473 31701591 PETROMIN, spol. s r.o. 3 0
2022 G 473 36246018 TIR Petroleum,s.r.o. 3 0
2022 G 473 36269867 PROGRES PLUS, s.r.o. 3 0
2022 G 473 36395501 ROPOK s.r.o. 3 0
2022 G 473 36555151 VERKO, s.r.o. 3 0
2022 G 473 36562688 F. PETROL s.r.o. 3 0
2022 G 473 36688801 GL, s.r.o. 3 0
2022 G 473 45323526 JORSS spol s r o 3 0

SkNace_Kateg

G



Sk_Nace_Trieda_Text

Maloobchod mimo pred…

Maloobchod ostatného t…

Maloobchod s ostatným …

Maloobchod s pohonný…

Maloobchod s potravina…

Maloobchod s tovarom p…

Maloobchod so zariadeni…

Maloobchod v nešpeciali…

Maloobchod v stánkoch …

Nešpecializovaný veľkoo…

Oprava a údržba motoro…

Ostatný špecializovaný v…

Predaj dielov a príslušens…

Predaj motorových vozidiel

Predaj, údržba a oprava …

Sprostredkovanie veľkoo…

Veľkoobchod s ostatnými…

Veľkoobchod s poľnohos…

Veľkoobchod s potravina…

Veľkoobchod s tovarom …

Veľkoobchod so zariaden…



Hodnotenie za Nákladovosť(7 Ukazovateľov) podľa triedy

Analýzy Bodovanie

Typ Výkazu

(Prázdné) Micro UJ Velké UJ


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Označenie Označenie text Ukazovateľ Čitateľ
 

Menovateľ

M Marža Prevádzková Marža Vysledok Hospodarenia Hospod Cinnosti /
Trzby Tovar + Trzby z Predaja Vlastnych Vyrobkov
+ Trzby z Predaja Sluzieb*100

M Marža Finančná Marža Vysledok Hospodarenia Finan Cinnosti /
Trzby Cenne Papiere *100

M Marža Obchodná Marža Trzby Tovar /
Naklady Tovar *100

M Marža Hrubá Marža Pridana Hodnota /
Trzby Tovar
+ Trzby z Predaja Vlastnych Vyrobkov
+ Trzby z Predaja Sluzieb*100

M Marža EBITDA Marža EBITDA /
Trzby Tovar + Trzby z Predaja Vlastnych Vyrobkov
+ Trzby z Predaja Sluzieb*100

M Marža Marža EBIT EBIT /
Trzby Tovar + Trzby z Predaja Vlastnych Vyrobkov
+ Trzby z Predaja Sluzieb*100

M Marža Marža Účtovného CF EAT NI Zisk Po Zdaneni
+ Odpisy

/
Trzby Tovar
+ Trzby z Predaja Vlastnych Vyrobkov
+ Trzby z Predaja Sluzieb*100

M Marža EAT Zisková Marža EAT NI Zisk Po Zdaneni /
Trzby Tovar + Trzby z Predaja Vlastnych Vyrobkov
+ Trzby z Predaja Sluzieb*100

Označenie text

Aktivita

Likvidita

Marža

Nákladovosť

Rentabilita

Účinnosť

Viazanosť

Zadlženosť



Úvod


